
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  екологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №114-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний екологічний університет 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, протокол 
№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Сергій СТЕПАНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 114-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12021447 113839
4

Шаповал Анастасія Вячеславівна 085378 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0332798 Менеджмент 190,667

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 114-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12775832 113739
7

Панаєв Олександр Олексійович 059801 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0034787 Екологія, 
охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористу
вання

141,760

2



2 11977466 113739
7

Рибалкіна Поліна Сергіївна 013846 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0228581 Екологія, 
охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористу
вання

144,404

3 12227414 113739
7

Скалозуб Марія Юріївна 001720 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0039461 Екологія, 
охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористу
вання

167,760

4 12407697 113739
7

Слишик Олег Олександрович 022008 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0257808 Екологія, 
охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористу
вання

137,800

5 12751720 113739
7

Ставицька Єлизавета Олександрівна 013841 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0227383 Екологія, 
охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористу
вання

144,857

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 114-с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12128966 113831
5

Баєва Крістіна Олегівна 013837 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0258826 Гідрометеоролог
ія

138,063

2 12215154 113831
5

Безсмертний Олександр Сергійович 023947 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257886 Гідрометеоролог
ія

135,445

3 12400133 113831
5

Дунська Яна Юріївна 001928 X23 15.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0050306 Гідрометеоролог
ія

162,214

4



4 12784736 113831
5

Олійник Владислав Володимирович 001714 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0283659 Гідрометеоролог
ія

135,464

5 12589877 113831
5

Сич Наталія Геннадіївна 001039 IO 01.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287512 Гідрометеоролог
ія

143,883

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 114-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12702225 113647
4

Ісачкін Матвій Сергійович 059816 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0307184 Комп'ютерні 
науки

157,607

2 11969512 113647
4

Навал Любим Володимирович 022059 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134102 Комп'ютерні 
науки

190,736

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 114-с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12417041 113148
5

Гайнуллін Рінат Рустамович 019961 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0090604 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

131,964

2 11951906 113148
5

Горбачов Данііл Аркадійович 024304 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0130527 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,047

7



3 12384186 113148
5

Ніколаєв Ігор Максимович 026758 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287143 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

144,269

4 11916349 113148
5

Одіноков Андрій Дмитрович 036889 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0131091 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

154,744

5 12007088 113148
5

Рунтова Анна Вячеславівна 018481 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0025688 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

190,095

6 11923397 113148
5

Шишова Лада Олександрівна 018484 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026017 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

176,093

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 114-с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12675907 124041
7

Бощук Георгій Олександрович 019921 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0132286 Землеустрій та 
кадастр

140,660

2 12194335 124041
7

Іванов Дмитро Іванович 089126 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301401 Землеустрій та 
кадастр

148,200

3 12480378 124041
7

Сосновський Владислав Дмитрович 020874 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0075286 Землеустрій та 
кадастр

143,208

9



10


